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% PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008
AginE VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS Qm_ﬁ»w No.: = et DGSA-011-2024
; PRESTACION SERVICIODE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTREN EN EL INTERIOR DE ACUAVALLE S A
OBJETO: T E.S.P. EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA, JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR ( VALLE) Y PROTECCION DE PLANTAS DE
i AT . | TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE, ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S.A E,S.P. UBICADOS EN
3 i : 3 bl JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTALNo: | | . 01-902-202400071 del 19 de enero de 2024
vxmmcucm.w._..o“.” : ke ko : O : e Yo il DOS:MIL NOVECIENTOS OCHENTA ¥ TRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS (§ 2.983.511.659.00) M/CTE
-u_-DNO. S El plazo ido para la ej ion-del contrato sera de NUEVE (09) MESES, el pazo contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso pedra ser anterior al
R cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: & i 14 DE FEBRERO DE 2024
CARTADE i ettt o]  GARANTIA DE o€ il s
Lo ; 4 x | omcapeLa s ap :
CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE
LOS REQUISITOS|
SEGURIDAD JANO . g JURIDICOS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2 CUMPLE CUMPLE - CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE - 137
1 LTDA NO APLICA NO APLICA NO APLICA EXIGIDOS EN LA
NIT822.0023158 | FOLIOS 17AL 19 | $2881.168.445 | FOLIO32 AL 3 . . FOLIO45 FOLIO 21 FOLIO 30 FOLIO 43 FOLIOS 50 51 | FOLIOS 53 Y 54 FOLIO 58 FOLIO 60 soLiciup | Foos
PRIVADA DE
VARIAS
OFERTAS
2 SEVIN LTDA NO FUE OBJETO DE VERIFICACION JURIDICA DEBIDO A QUE NO PRESENTO OFERTA, TAL Y COMO CONSTA EN EL ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS
3 omnca__u.uuMm«mgz NO FUE OBJETO DE VERIFICACION JURIDICA DEBIDO A QUE NG PRESENTO OFERTA, TAL Y COMO CONSTA EN ELACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS
Observaciones:
1. Una vez realizada la verifiacion de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Oferias DGSA-011-2024, se determina que las propuestas presentadas por la empresas
SEGURIDAD JANO LTDA NIT 822.002.315-6, Cumple con |a totalidad de los requisitos juridi igidos en la solicitud privada de varias ofertas, por tanto, queda HABILITADO JURIDICAMENTE.
SEVIN LTDA, No fue objeto de verificacion juridica debido a que no presento oferta, tal y como consta en el acta de ciere y apertura de propuestas.
SEGURIDAD ESTELAR LTDA, No fue objeto de verificacion juridica debido a que no presento oferta, tal y como consta en el acta de cierre y apertura de propueslas.
e -
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\ Abogado Direccién Juridica E.on-mu\. Juridico (E)
&




& PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-009
A VERIFICACION FINANCIERA
LS N Vi .
RLLEIT SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS oYl Nog: Doz
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-011-2024 Tmotb" 15 de Febrero de 2024
Prestacion servicio de vigilancia privada para proteccion de las sedes y de los bienes muebles que se encuentren en el interior de ACUAVALLE S.A. E.S.P. en los municipios de Cali,
OBJETO: Buga, Jamundi, Florida y Centro de Control Sara Brut en Bolivar-Valle del Cauca, y proteccién de plantas de tratamiento de agua potable, estaciones de bombeo, tanque de
almacenamiento, pozos de acueducto y PTAR de ACUAVALLE S.A. E.S.P., ubicados en jurisdiccion de la empresa departamento del Valle Del Cauca.
CDP No.: 01-902-202400071 expedido el 19 de Enero de 2024,
3 . Dos mil novecientos ochenta y tres millones quinientos once mil seiscientos cincuenta
PRESUPUESTO OFICIAL: $2.983.511.659 VALOR EN LETRAS: y nueve pesos MICTE
P . 3 Nueve (09) meses, contados a partir de |a suscripcién del acta de inicio que en ninguin caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucién. En todo caso el plazo del
5 contrato no podra sobrepasar el 30 de Noviembre de 2024.
Certificado de Antecedentes
Estado de Situacié Estado de Resultado Notas a los Estad Estados Financieros Disciplinarios del Cont Certificado de Antecedentes S Registro Uy da
Financiera corte al Integral corte al | Financieros con corte ai | SPTficados, fitmado por | by e, (expedido porfa Junta | Disciplinarios del Revisor Fiscal | Registro Unico | o (RUP), no
el Representante Legal y por la Junta Central de | Tributario (R.U.T.)
3111272022, firmados por | 31/12/2022, firmados por |  31/12/2022, firmados Contador Pablico yio Central de C: ) No o ¥ No e s niz la mayor a tres (03) meses a la
Noi Proponente 8| Rep Logal, ] 81 Rep LegALl1 t potisl Rt Estados Fi flofe d/nasss x1acha 8 fecha e mssnmaoion] |/ DO tcrd IRCRNES Frstsliincion Bl Observaciones Total Folios
: Contador Piblicoy | _(Contador Piblicoy | Legal, Contador Publico |  [S8008 FRMIEEIO% | g presentacién de a oferta. | Te3¢% 8 ik .“.-!.!.r_ ¢ ..u...._o-.s.. oferta que incluya informacién
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso | | _wn..m_ e 4o | Incluye Fotocopia de la Tarjeta e oferta. Incluys Fotocopia . E-%ou. SRS financiera corte al
de estar obligado de estar obligado a de estar obligado a AT = Profesional ampliada al 150% .‘8%_ s REIER de 2013), 31112/2022. La informacién
tenerlo. tenerlo. tenerio, s o!.ioenou_!_un._:n_.uaﬂ.'.-._a. {Debe tener el registro {Odh _.-crru debe estar en firme.
: actualizado). CELE :
Revisados los Documentos Financieros
.wwﬂ._w“ww de conformidad al numeral 26.2 de la | 1137 de los
Vayeutning Folos 286 y 267 Solicitud Privada de Varias Ofertas N° | cuales hay 2
4 |SEGURIDAD JANO LTDA Folios 242 y 243: Folio 244: Folios 247 al 258: i " p el Folios 270 y 271: Folio 273 al 278: Folios 280 al 353: DGSA-011-2024, el presente folios en
NIT:822.002.315-6 Cumple Cumple Cumple Dictamen: umple Cumple Cumple Cumple Proponente Cumple; por lo tanto se blancoy 4
Folios 260 al 263: pusds proceder a la Shaukemes;
Cumple Verificacion Financlera- sin foliar.
Indicadores Financieros.
2 [SEVINLTDA NO PRESENTA PROPUESTA, NI SE MANIFIESTA POR ESCRITO, SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUETAS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2024.
3 | T AR ERTELAR NO PRESENTA PROPUESTA, NI SE MANIFIESTA POR ESCRITO, SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUETAS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2024,

Observaciones:

Revisados los documentos presentados per los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros® de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DGSA-011-2024, se manifiesta que:
SEGURIDAD JANO LTDA NIT:822.002.315-6: Se puede proceder a la Verificacion Financiera-Indicadores Financieros.

SEVIN LTDA: No Habilitado.

SEGURIDAD ESTELAR LTDA: No Habilitado.
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-011-2024

OBJETO:

PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y DE
LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTREN EN EL INTERIOR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.
EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA, JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA
BRUT EN BOLIVAR (VALLE), Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA
POTABLE, ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE
ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA
EMPRESA DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No.:

No0.01-902-202400071 de fecha 19 de Enero de 2024 por valor de DOS MIL NOVECIENTOS
OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE
PESOS ($2.983.511.659) MDA CTE

PRESUPUESTO: DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL
: SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($2.983.511.659) MDA CTE
Nueve (9) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningin caso podra
PLAZO: ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucién. En todo caso el plazo del contrato no
podra sobrepasar el 30 de Noviembre de 2024.
FECHA: 16 de Febrero de 2024
SEESoeh | Neroth | romrolae | ok et | So ARSI oo coras osservAciones T
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 |SEGURIDAD JANO LTDA. (Folios 355) | (Folios 364) (Folio 391) (Folios 279) N/A N/A HABILITADO 1.000
2 |SEVIN LTDA. NO PRESENTO PROPUESTA
3 |[SEGURIDAD ESTELAR LTDA. NO PRESENTO PROPUESTA
Observaciones:
APRUEBA

S

DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA

Profesional IV (E ) Departamento de Gestion de Servicios Administrativos
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Memcn ho. e

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-011-2024

PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y DE LOS BIENES MUEBLES QUE SE ENCUENTREN EN EL INTERIOR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. EN

OBJETO: LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA, JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR (VALLE), Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE,
4 ESTACIONES DE BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. UBICADOS EN JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO!
DEL VALLE DEL CAUCA.
CDP No.: No.01-902-202400071 de fecha 19 de Enero de 2024 por valor de DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS
0 (52.983.511.659) MDA CTE
PLAZO: Nueve (9) meses, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio que en ningun caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion. En todo caso el plazo del contrato no podra
2 sobrepasar el 30 de Noviembre de 2024.
FECHA: 16 de Febrero de 2024
PRESUPUESTO OFICIAL - VPO DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($2.983.511.659) MDA CTE
ECONOMICO TECNICO EXPERIENCIA VALOR AGREGADO
No: P oNaE VALOR PROPUESTA | PUNTAJE | TECNICO PUNTAJE VALOR PUNTAJE VALOR PUNTAJE T TOTAL
CONTRATOS AGREGADO
1 |SEGURIDAD JANO LTDA $ 2.981.168.445,00 400 Pts CUMPLE 300 Pts CUMPLE 200 Pts CUMPLE 100 Pts 1.000,00
2 |SEVIN LTDA NO PRESENTA OFERTA
3 |SEGURIDAD ESTELAR LTDA NO PRESENTA OFERTA
Observaciones:
APRUEBA

—

DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA

Profesional IV (E ) Departamento de Gestion de Servicios Administrativos
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PROCESO DE CONTRATACION # Cédigo No.:AP2-FO-014 ¢ |
AU AN, LE -
b \ INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR g Versién No.: 002 ol
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: \ DGSA-011-2024 \
PRESTACION SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCION DE LAS SEDES Y DE LOS BIENES MUEBLES QUE SE
\ ENCUENTREN EN EL INTERIOR DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. EN LOS MUNICIPIOS DE CALI, BUGA, JAMUNDI, FLORIDA Y CENTRO DE
OBJETO: CONTROL SARA BRUT EN BOLIVAR (VALLE), Y PROTECCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE, ESTACIONES DE
BOMBEO, TANQUE DE ALMACENAMIENTO, POZOS DE ACUEDUCTO Y PTAR DE ACUAVALLE S A. E.S.P. UBICADOS EN |
JURISDICCION DE LA EMPRESA DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA. .
e \ No.01-902-202400071 de fecha 19 de Enero de 2024 por valor de DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS |~
i ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($2.983.511.659) MDA CTE
PRESUPUESTO OFICIAL: \ DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS et
3 ($2.983.511.659) MDA CTE
FECHA: \ 19 de Febrero de 2024
VERIFICACION DE | VERIFICACIONDE | VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
Mo FRORONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES ECONOMICA TECNICO EXPERIENCIA | VALOR AGREGADO| TOTAL PUNTAJE]L, oo nany
JURIDICOS _u_z_on_mNOm\ TECNICOS
~ 1 \\\ — \\ = -
- - ; s
1/ wﬂ%ﬂﬂﬂb / $2.981.168.445,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 400 PTS 300PTS < 200 PTS 100PTs*" | 1000PTs 1 PRIMERO 4~
2/ |sEviNLTDA ~ NO PRESENTO PROPUESTA _~"
SEGURIDAD ’
3 e NO PRESENTO PROPUESTA

OBSERVACION Y RECOMENDACION: Con base en la evaluacién detallada anteriormente, se tiene que la empresa  SEGURIDAD JANO LTDA, qued¢ habilitada en las verificaciones Juridica, Financiera, Técnica y
en la Evaluacion Tecnico-Economica, obteniendo un puntaje de 1.000 puntos, por lo tanto; el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto, adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-011-
2024, a la empresa SEGURIDAD JANO LTDA.

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR
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=
LA ERIC _shmw_uﬂ MASMELA NATALIA/ANDREA nb_nmgo MARIA EUGENIA BERNAL-GRISALES DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA
Director Juridico ( E ) g wcgma_._ca 335‘3&» Financiera Profesional IV Departamento de Tesoreria Frofesianal IV (E£) _u.mpﬂm:,n&m:__m de Geslién da Servicios
ministrativos
Responsable Verificacion Juridica \ mmmuo_._&a_m Verificacion Financiera \ Responsable Verificacion Financiera \\ Responsable Verificacion Técnica y Evaluacion Técnico - Economica ' d
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